
\

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 сентября 2019г. №32

с. Сотниково

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 
сельское поселение «Сотниковское» от 28.06.2019г. №19 «О внесении 
изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельское поселение 
«Сотниковское»; от 29.12.2018 г. № 46 «О бюджете муниципального 
образования сельское поселение «Сотниковское» на 2019 год»

В соответствии с Уставом и Положением о бюджетном процессе 
муниципального образования сельское поселение «Сотниковское», Совет 
депутатов сельского поселения «Сотниковское»

Р Е Ш И Л :

Утвердить следующие изменения и дополнения в Решение Совета 
депутатов муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» от 
28.06.2019г. №19 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета 
депутатов сельское поселение «Сотниковское»;. от 29.12.2018 г. № 46 «О 
бюджете муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» на 
2019 год»:

1. п. 1. Ст. 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объём доходов в сумме 21 143,911 тыс. рублей, в том числе 

безвозмездных поступлений в сумме 14 428,727 тыс. рублей;
2) общий объём расходов в сумме 21 505,093 тыс. рублей;
3) дефицит местного бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей»
2. Изложить в новой редакции Приложения №5, №6, №7, №8

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования и 
обнародования.

И. Ю. Киселев

Глава муниципального образовани 
сельское поселение «Сотниковское: 
Иволгинского района Республики


